Eyragues – Châteaurenard, transport d’environ 90 élèves) du marché exploitation de 
services de transport régulier urbain et de transport scolaire, l’offre de l’entreprise suivante :  

pour un montant annuel prévisionnel inscrit à l’acte d’engagement de 94 285,85 € HT soit 
103 714,44 € TTC (Cent trois mille sept cent quatorze euros et quarante-quatre centimes TTC). 

Le marché est un marché simple à prix unitaires. Les prix unitaires du bordereau de prix sont appliqués 
aux quantités réellement exécutées. 

Le commencement d’exécution des prestations et la durée du marché courent à compter du 1er